
Ed. du 27/07/2022 Année scolaire 2022/2023

ST ETIENNE DU ROUVRAY / Parc expo - arrêt de bus 06:45 16:25

GRAND QUEVILLY / Champs de courses - arrêt de bus 06:49 16:30

ROUEN / Jardin des Plantes 06:53 16:47

ROUEN / Quai de Paris 07:05 16:52

BONSECOURS / Devant la poste par ancienne côte 07:11 16:55

LE MESNIL ESNARD / Mairie 07:21 BOSGOUET / Arrêt sur la D675 16:56

FRANQUEVILLE SAINT PIERRE / Arrêt de bus "Leval Thierry" 07:25 SAINT OUEN DE THOUBERVILLE / Arrêt de bus 16:57

FRANQUEVILLE SAINT PIERRE / Arrêt de bus "La Garenne" 07:27 LA CHOUQUE - CAUMONT / Arrêt de bus 16:58

FRANQUEVILLE SAINT PIERRE / Restaurant "Le vert bocage" 07:29 LA MAISON BRULEE 17:00

BOOS / Feux tricolores après gendarmerie 07:30 LES ESSARTS / Antenne 17:05

FRANQUEVILLETTE / 2ème feu à droite 07:31 ST ETIENNE DU ROUVRAY / Parc expo - arrêt de bus 17:10

LE MESNIL RAOUL 07:35 GRAND QUEVILLY / Champs de courses - arrêt de bus 17:15

BOURG BEAUDOUIN / Arrêt de bus 07:40 ROUEN / Jardin des Plantes 17:20

FLEURY SUR ANDELLE / Place de l'église 07:45 ROUEN / Quai de Paris 17:30

RADEPONT / Arrêt de bus 07:47 BONSECOURS / Devant la poste par ancienne côte 17:33

DOUVILLE SUR ANDELLE / Arrêt de bus 07:51 LE MESNIL ESNARD / Mairie 17:35

PONT SAINT PIERRE / Place 07:55 FRANQUEVILLE SAINT PIERRE / Arrêt de bus "Leval Thierry" 17:37

ROMILLY SUR ANDELLE / Arrêt de bus 07:58 FRANQUEVILLE SAINT PIERRE / Arrêt de bus "La Garenne" 17:39

IGOVILLE / Arrêt de bus 08:02 FRANQUEVILLE SAINT PIERRE / Restaurant "Le vert bocage" 17:45

LES AUTHIEUX SUR LE PORT SAINT OUEN / Centre 08:10 BOOS / Feux tricolores après gendarmerie 17:50

TOURVILLE LA RIVIERE / Marché au cadran 08:15 FRANQUEVILLETTE / 2ème feu à droite 17:52

OISSEL / Gare 08:20 LE MESNIL RAOUL 17:57

LA MAISON BRULEE 08:40 BOURG BEAUDOUIN / Arrêt de bus 18:02

LA CHOUQUE - CAUMONT / Arrêt de bus 08:42 FLEURY SUR ANDELLE / Place de l'église 18:05

SAINT OUEN DE THOUBERVILLE / Arrêt de bus 08:45 RADEPONT / Arrêt de bus 18:08

BOSGOUET / Arrêt sur la D675 08:48 DOUVILLE SUR ANDELLE / Arrêt de bus 18:10

BOURG ACHARD / Arrêt de bus "Pompiers" 08:50 PONT SAINT PIERRE / Place 18:12

BOUQUETOT / Village 08:55 ROMILLY SUR ANDELLE / Arrêt de bus 18:15

ROUTOT / Mairie 09:00 IGOVILLE / Arrêt de bus 18:25

TOURVILLE SUR PONT-AUDEMER / L.A.P. 09:25 LES AUTHIEUX SUR LE PORT SAINT OUEN / Centre 18:41

(Début des cours 9h45) TOURVILLE LA RIVIERE / Marché au cadran + GARE OISSEL 18:48

18:55

LUNDI VENDREDI

HARFLEUR / Hôtel Ibis 07:00 18:38

LE HAVRE / Place Jules Ferry 07:12 18:27

MONTIVILLIERS / Cours Ste Croix 07:42 18:00

EPOUVILLE / D925-D39 07:47 17:54

HERMEVILLE / Arrêt "le petit cap" 07:52 17:49

VERGETOT - CRIQUETOT / Arrêt le poteau 07:57 17:46

GODERVILLE / Place de l'équipement 08:07 17:38

BREAUTE / Arrêt "Le bourg" 08:10 17:33

BEUZEVILLE LA GRENIER / Mairie 08:13 17:30

BOLBEC / Gare routiere 08:21 17:22

CARREFOUR DE LA MISERE / D6015-D910 08:30 17:13

Intersection D910-D34 08:35 17:09

PONT DE TANCARVILLE / Péage 08:40 17:02

QUILLEBEUF SUR SEINE / Cale du bac - rive gauche 08:50 16:50

TOURVILLE SUR PONT-AUDEMER / L.A.P. 09:25 16:25

ROUTOT / Mairie

BOURG ACHARD / Arrêt de bus "Pompiers"

Ligne du "Havre"

Tél. : 02-35-95-99-99

www.hangard-autocars.com

OISSEL Gare

BOUQUETOT / Village

TOURVILLE SUR PONT-AUDEMER / L.A.P.

PONT AUDEMER / Gare SNCF

LYCEE AGRICOLE PRIVE DE                                                                                                  

TOURVILLE SUR PONT-AUDEMER

Ligne de "Rouen"

LUNDI VENDREDI

http://www.hangard-autocars.com/

